
UО Б Щ И Н А      С Т Р А Ж И Ц А 

                                      З  А  П  О  В  Е  Д 
 

№ 1734 
гр.Стражица, 07.12.2015 г. 

 
 

На основание чл.44 ал.2 от ЗМСМА, чл.65, ал.1 и ал.3 от Закона за общинската 
собственост 

 
З А П О В Я Д В А М : 

 
Да се извърши принудително освобождаване на 16.12.2015г. от 13,00 часа на 

общинско жилище, представляващо апартамент № 2, вх.Б, ет.1, бл.6, кв.158, 
ул.“Осогово“ № 29, гр.Стражица, актуван с АчОС № 105/02.06.1995 г. от комисия в 
състав: 
 
ПРЕДСЕДАТЕЛ: адв.Николай Стефанов Ангелов – Юрист при Община Стражица 
 
ЧЛЕНОВЕ:  1. Георги Петков Станев – Началник отдел „УТОС” при Общинска 
администрация    
   2.Галина Пейкова Антова – Главен експерт УКДОС при Общинска 
администрация  
   3.Стеляна Витанова Енчева – Главен специалист ООУС при 
Общинска администрация 

4.Силвия Стойнева Христова – Старши счетоводител при 
Общинска администрация 

5. Представител на РПУ гр.Стражица 
6.Представител на ОП “Странични дейности“ при Община 

Стражица 
 

Мотиви: Предвид бездействието на изпадналия в забава наемател Соня **** Ангелова 
с ЕГН ********** и поведението му в ущърб на общинските интереси, следва 
законова процедура за освобождаване на имота. 

 
 Препис от заповедта да се връчи на заинтересованите лица, РПУ гр.Стражица и 
ОП “Странични дейности“ за сведение и изпълнение. 
 
 
 
Румен Павлов 
Кмет на Община Стражица 
 
 


